
                                                                                                                             
 

Администрация Сонковского района 
Тверская область 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.11.2018                                              Сонково                                        № 205 - па  
 
Об определении границ, прилегающих  
к организациям и объектам территорий,  
на которых не допускается розничная  
продажа алкогольной продукции 
 
 

Руководствуясь статьёй 16 Федерального законом от 22.11.1995 г. №171-ФЗ 
«О государственном регулировании производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении 
потребления (распития) алкогольной продукции», Правилами определения  
органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции, утверждёнными постановлением 
Правительства РФ от 27.12.2012 г. №1425, администрация Сонковского 
района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Не допускается розничная продажа алкогольной продукции в следующих 
организациях, объектах и на прилегающих к ним территориях: 
 в детских, образовательных, медицинских организациях, на объектах спорта, в 
организациях культуры; 
в иных местах массового скопления граждан и местах нахождения источников 
повышенной опасности.  
на розничном рынке,  при этом запрет на розничную продажу алкогольной 
продукции не распространяется на розничную продажу алкогольной продукции с 
содержанием этилового спирта не более чем 16,5 процента объема готовой 
продукции, осуществляемую организациями, и на розничную продажу пива и 
пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, осуществляемую индивидуальными 
предпринимателями, при оказании этими организациями и индивидуальными 
предпринимателями услуг общественного питания. 
на железнодорожном вокзале, автозаправочных станциях при этом запрет на 
розничную продажу алкогольной продукции не распространяется на розничную 
продажу, осуществляемую организациями, и на розничную продажу пива и пивных 
напитков, сидра, пуаре, медовухи, осуществляемую индивидуальными 
предпринимателями, при оказании этими организациями и индивидуальными 
предпринимателями услуг общественного питания; 
в нестационарных торговых объектах, за исключением случаев, предусмотренных 
федеральным законом от 22.11.1995г № 171-ФЗ «О государственном 
регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной  и  
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) 
алкогольной продукции", при этом запрет на розничную продажу алкогольной 
продукции не распространяется на розничную продажу алкогольной продукции с 
содержанием этилового спирта не более чем 16,5 процента объема готовой 
продукции, осуществляемую организациями, и на розничную продажу пива и 
пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, осуществляемую индивидуальными 



предпринимателями, при оказании этими организациями и индивидуальными 
предпринимателями услуг общественного питания;  
в иных местах массового скопления граждан и местах нахождения источников 
повышенной опасности.  
2. Установить минимальное значение расстояния: 
-от детских организаций и образовательных учреждений  до границ прилегающих 
территорий -  в размере 70 метров от входа для посетителей в организацию и (или) 
объект; 
-от детских организаций и образовательных учреждений, расположенных в  
сельской местности,  до границ прилегающих территорий -  в размере 15 метров от 
входа для посетителей в организацию и (или) объект; 
- от медицинских учреждений,  учреждений дополнительного образования, 
объектов спорта, розничного рынка, вокзала, мест массового скопления граждан, 
мест нахождения источников повышенной опасности до границ прилегающих 
территорий -  в размере 30 метров от входа для посетителей в организацию и (или) 
объект. 
Расчет расстояния от организаций и (или) объектов до границ прилегающих 
территорий  определяется  по  прямой линии от входа для посетителей в здание 
(строение, сооружение), в котором расположены организации и (или) объекты до 
входа для посетителей в стационарный торговый объект. 
3. Утвердить перечень образовательных, детских, медицинских организаций и 
объектов спорта,  на прилегающих  территориях к которым не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции (приложение 1). 
4.  Утвердить схемы границ, территорий, прилегающих к организациям и объектам, 
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции 
(приложение 2-28). 
5. Информацию о настоящем постановлении направить не позднее 1 месяца со дня 
принятия настоящего постановления для размещения на официальном сайте 
Министерства Тверской области по обеспечению контрольных функций в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сонковский 
вестник» и размещению на официальном  сайте в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
7. С момента вступления в силу настоящего постановления считать утратившим 
силу постановление  администрации Сонковского района от 30.05.2013г № 118-па 
«Об определении границ, прилегающих  к некоторым организациям и объектам 
территорий,  на которых не допускается розничная  продажа алкогольной 
продукции». 
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации Ершову Т.М.  
 
 
Глава Сонковского района                                                      В.М. Березкин 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение1 к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

 
Перечень организаций, объектов и прилегающих к ним территорий, на которых не 

допускается  розничная продажа алкогольной продукции 

 

1. Муниципальное учреждение культуры Сонковская межпоселенческая 
библиотека»  Тверская обл., п. Сонково, ул. Луначарского, 3  
2. Муниципальное  учреждение культуры «Сонковский межпоселенческий Дом 
досуга» Тверская обл., п. Сонково, ул. Новопромышленная, 5-а  
3.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Сонковская музыкальная школа» Тверская область, Сонковский район, п. 

Сонково, ул. Калинина, д.1 

4.Муниципальное автономное учреждение молодёжный культурно-спортивный 

центр «Радуга» Тверская область, п. Сонково, ул. Калинина, д.1 

5. Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад №1» 

Тверская обл., п. Сонково, ул. Базарная, д.24. 

6. Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад №2» 

Тверская обл., п. Сонково, ул. Широкая, 13. 

7. Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад №3» 

Тверская обл., п. Сонково, ул. Клубная, 65а 

8. Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад №110» 

Тверская обл., п. Сонково, ул. Артамонова, 4. 

9. ж/д вокзал Тверская обл., пос. Сонково, ул. Вокзальная  

10. рынок Тверская обл.,  п. Сонково, ул. Луначарского 

11. ОВОП «Беляницы» Тверская обл., Сонковский район, Беляницкое с/п, с. 

Беляницы, ул. Школьная, д. 3 

12.ФАП «Пищалкинский» Тверская обл., Сонковский район, Пищалкинское 

поселение, д. Задорье, д.19 

13. ФАП «Пореченский» Тверская обл., Сонковский район, д.Поречье, д.35 

14. ФАП «Горский» Тверская обл., Сонковский район, Горское с/п, дер. Горка, д. 76  

15. ФАП «Григорковский» Тверская обл., Сонковский район, Григорковское с/п, дер. 

Григорково, д. 78  

16. ГБУ «Петровский дом-интернат для престарелых и инвалидов» Тверская обл., 

Сонковский район, Петровское с/п, с. Петровское, д. 62  

17.  ФАП «Петровский» Тверская обл., Сонковский район, Петровское с/п, с. 

Петровское,д.63 

18. ФАП «Пригорский» Тверская обл., Сонковский район, Беляницкое с/п, дер. 

Пригорки, д. 57  

19. Центральная площадь Тверская обл., п. Сонково, пр-т Ленина 

20. ГБУЗ Тверской области «Сонковская центральная районная больница» 

Тверская обл., п. Сонково, ул. Больничный городок, 10 

21. МОУ «Беляницкая средняя общеобразовательная школа Сонковского района 

Тверской области»Тверская обл., Сонковский район, Беляницкое с/п, с. Беляницы, 

ул. Школьная, д. 2 



22. МОУ «Вепревская основная общеобразовательная школа Сонковского района 

Тверской области» Тверская обл., Сонковский район, Койское с/п, дер. Вепрь, д. 3-

а  

23. МОУ «Краснооктябрьская основная общеобразовательная школа Сонковского 

района Тверской области» Тверская обл., Сонковский район, Горское с/п, дер. 

Красный Октябрь, д. 21 

24. МОУ «Задорская основная общеобразовательная школа Сонковского района 

Тверской области» Тверская обл., Сонковский район, Пищалкинское с/п, дер. 

Задорье, д. 35 

25. МОУ «Литвиновская основная общеобразовательная школа Сонковского 

района Тверской области» Тверская обл., Сонковский район, Петровское с/п, дер. 

Петровское, д. 63  

26. МОУ «Сонковская средняя общеобразовательная школа Сонковского района 

Тверской области»Тверская обл., п. Сонково, ул. Широкая, 19  

27. МОУ «Средняя общеобразовательная школа  №9 Сонковского района Тверской 

области» Тверская обл., п. Сонково, пр-т Ленина, д.14  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 



 

Приложение №2 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября 2018 г. 

 
Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., пос. 
Сонково, ул. Луначарского, 3 

Муниципальное учреждение культуры Сонковская межпоселенческая библиотека»   
М 1:25 000 

 

Прилегающая территория к МУК «Сонковская межпоселенческая 

библиотека» определена в размере 30 метров по прямой линии от входа в здание 

дома досуга до входа для посетителей в стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

. 

 
Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., пос. 
Сонково, ул. Новопромышленная, 5-а 

Муниципальное  учреждение культуры «Сонковский межпоселенческий Дом 
досуга» 

М 1:25 000 

 

 

Прилегающая территория к МОУ «Сонковский межпоселенческий Дом 

досуга» определена в размере 30 метров по прямой линии от входа в здание дома 

досуга до входа для посетителей в стационарный торговый объект. 

 
 
 
 
 
 
 



    

 Приложение №4 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., пос. 

Сонково, ул. Базарная 

Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад №1»  

М 1:25 000 

 

 
 

Прилегающая территория к МДОУ «Детский сад № 1 Сонковского района 

Тверской области» определена в размере 70 метров по прямой линии от входа в 

детский сад до входа для посетителей в стационарный торговый объект. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение №5 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл.,  

пос. Сонково, ул. Широкая, 13 

Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад №2»  

М 1:25 000 

 

 
 

 

Прилегающая территория к МДОУ «Детский сад № 2 Сонковского района 

Тверской области» определена в размере 70 метров по прямой линии от входа в 

детский сад до входа для посетителей в стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 

Приложение №6 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., пос. 

Сонково, ул. Клубная, 65а 

Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад №3»  

М 1:25  000 

 

 
 

Прилегающая территория к МДОУ «Детский сад № 3 Сонковского района 

Тверской области» определена в размере 70 метров по прямой линии от входа в 

детский сад до входа для посетителей в стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №7 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл.,  

пос. Сонково, ул. Артамонова, 4 

Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад №110» 

М 1: 25 000 

 

Прилегающая территория к МДОУ «Детский сад № 110 Сонковского района 

Тверской области» определена в размере 70 метров по прямой линии от входа в 

детский сад до входа для посетителей в стационарный торговый объект. 

     

 

 



 

Приложение №8 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

. 

 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу:  

Тверская обл., пос. Сонково, ул. Вокзальная 

ж/д вокзал. 

М 1: 2 000 

 

 
 

Прилегающая территория к железнодорожному вокзалу определена в 

размере 30 метров по прямой линии от входа на вокзал до входа для посетителей 

в стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 9 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., пос. 
Сонково, ул. Калинина, 1 

административное здание 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Сонковская музыкальная школа»; Муниципальное автономное учреждение 

молодёжный культурно-спортивный центр «Радуга»  

М 1:25 000 

 

  

 

 

 

Прилегающая территория к МОУ ДО «Детская музыкальная школа Сонковского 

района Тверской области», к МУ МКСЦ «Радуга» определена в размере 30 метров 

по прямой линии от входа в музыкальную школу до входа для посетителей в 

стационарный торговый объект. 



 

 

 

Приложение № 10 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл.,  

пос. Сонково, ул. Луначарского 

рынок. 

М 1:2 000 

 

 

Прилегающая территория к рынку определена в размере 30 метров по 

прямой линии от входа на рынок до входа для посетителей в стационарный 

торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 11 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

                                                                                  № 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

 

Схема 

Границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл.,  

пос. Сонково, ул. Луначарского 

стадион «Локомотив». 

М 1:2 000 

 

Прилегающая территория к стадиону «Локомотив» определена в размере 30 

метров по прямой линии от входа на стадион до входа для посетителей в 

стационарный торговый объект. 

 

 

 

 



 

Приложение №12 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Сонковский 

район, Беляницкое с/п, с. Беляницы, ул. Школьная, д. 3  

ОВОП «Беляницы» 

М 1: 10 000 

 

 
 

 Прилегающая территория к ОВОП «Беляницы» определена в размере 

30 метров по прямой линии от входа в здание до входа для посетителей в 

стационарный торговый объект. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №13 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Сонковский 

район, Горское с/п, дер. Горка, д. 76 

ФАП «Горский»   

М 1: 10 000 

 
 

Прилегающая территория к ФАПу «Горский» определена в размере 30 

метров по прямой линии от входа в здание до входа для посетителей в 

стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 14 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Сонковский 

район, Григорковское с/п, дер. Григорково, д. 78 

ФАП «Григорковский»   

М 1: 10 000 

 

 
 

Прилегающая территория к ФАПу «Григорковский» определена в размере 30 

метров по прямой линии от входа в здание до входа для посетителей в 

стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 15 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Сонковский 

район, Петровское с/п, с. Петровское, д. 62  

ГБУ «Петровский дом-интернат для престарелых и инвалидов» 

М 1: 10 000 

 

 
 

Прилегающая территория к ГБУ «Петровский дом-интернат для престарелых 

и инвалидов» определена в размере 30 метров по прямой линии от входа в здание 

до входа для посетителей в стационарный торговый объект. 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 16 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

                                                                                   № 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Сонковский 

район, Петровское с/п, с. Петровское, д. 63  

ФАПу «Петровский» 

М 1: 10 000 

 

 
 

Прилегающая территория к ФАПу «Петровский» определена в размере 30 

метров по прямой линии от входа в здание до входа для посетителей в 

стационарный торговый объект. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение № 17 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

                                                                                   № 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Сонковский 

район, Беляницкое с/п, дер. Пригорки, д. 57  

ФАП «Пригорский» 

М 1: 10 000 

 

 
 

 Прилегающая территория к ФАПу «Пригорский» определена в размере 

30 метров по прямой линии от входа в здание до входа для посетителей в 

стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 18 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 
границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., пос. 

Сонково, пр-т Ленина 

центральная площадь 

 

М 1:2 000 

 

  

Прилегающая территория к центральной площади поселка определена в 

размере 30 метров по прямой линии от площади до входа для посетителей в 

стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 19 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

 

 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл.,  

пос. Сонково, ул. Больничный городок, 10 

ГБУЗ Тверской области «Сонковская центральная районная больница» 

 

М 1: 25 000 

 

 Прилегающая территория к ГБУЗ Тверской области «Сонковская 

центральная районная больница» определена в размере 30 метров по прямой 

линии от входа в здание до входа для посетителей в стационарный торговый 

объект. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение №20 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., 

Сонковский район, Беляницкое с/п, с. Беляницы, ул. Школьная, д. 2 

МОУ «Беляницкая средняя общеобразовательная школа Сонковского района 

Тверской области»  

М 1:10  000 

 

Прилегающая территория к МОУ «Беляницкая средняя 

общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области» определена 

в размере 15 метров по прямой линии от входа в школу до входа для посетителей 

в стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

   Приложение № 21 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Сонковский 

район, Койское с/п, дер. Вепрь, д. 3-а  

МОУ «Вепревская основная общеобразовательная школа Сонковского района 

Тверской области»  

М 1:10  000 

 

 

Прилегающая территория к МОУ «Вепревская основная 

общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области» определена 

в размере 15 метров по прямой линии от входа в школу до входа для посетителей 

в стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение № 22 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Сонковский 

район, Горское с/п, дер. Красный Октябрь, д. 21  

МОУ «Краснооктябрьская основная общеобразовательная школа Сонковского 

района Тверской области»  

М 1:10  000 

 

 
 

 

Прилегающая территория к МОУ «Краснооктябрьская основная 

общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области» определена 

в размере 15 метров по прямой линии от входа в школу до входа для посетителей 

в стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 23 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Сонковский 

район, Пищалкинское с/п, дер. Задорье, д. 35  

МОУ «Задорская основная общеобразовательная школа Сонковского района 

Тверской области»  

М 1:10  000 

 

 
 

 

Прилегающая территория к МОУ «Задорская основная 

общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области» определена 

в размере 15 метров по прямой линии от входа в школу до входа для посетителей 

в стационарный торговый объект. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   Приложение № 24 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Сонковский 

район, Петровское с/п, дер. Петровское, д. 63  

МОУ «Литвиновская основная общеобразовательная школа Сонковского района 

Тверской области» М 1:10  000 

 

 

Прилегающая территория к МОУ «Литвиновская основная 

общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области» определена 

в размере 15 метров по прямой линии от входа в школу до входа для посетителей 

в стационарный торговый объект. 

 

 

  



Приложение №25 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

Границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл.,  

пос. Сонково, ул. Широкая, 19 

МОУ «Сонковская средняя общеобразовательная школа Сонковского района 

Тверской области»  

М 1: 25 000 

 

 

 

 Прилегающая территория к МОУ «Сонковская средняя 

общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области» определена 

в размере 70 метров по прямой линии от входа в школу до входа для посетителей 

в стационарный торговый объект. 



 

 

 

Приложение № 26 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл.,  

пос. Сонково, пр-т Ленина 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа  №9 Сонковского района Тверской 

области» 

М  1:25 000 

 

 

 

 

 

 

 

 Прилегающая территория к МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа  №9 Сонковского района Тверской области» определена в размере 70 

метров по прямой линии от входа в школу до входа для посетителей в 

стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 



    Приложение № 27  

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Сонковский 

район, Койское с/п, дер. Поречье, д. 35 

ФАП «Пореченский» 

М 1: 10 000 

 

 
 

Прилегающая территория к ФАПу «Пореченский» определена в размере 30 

метров по прямой линии от входа в здание до входа для посетителей в 

стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

    Приложение №   28 

к постановлению  Администрации   

Сонковского района 

№ 205-па от  «21» ноября  2018 г. 

 

Схема 

границ земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Сонковский 

район, Пищалкинское с/п, дер. Задорье, д. 19  

ФАП «Пищалкинский»  

М 1:10  000 

 

 
 

 

Прилегающая территория к ФАПу «Пищалкинский» определена в размере 30 

метров по прямой линии от входа в здание до входа для посетителей в 

стационарный торговый объект. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


